АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2021                                                                                                    № 11
О внесении изменений в постановление
администрации города Оби Новосибирской области
от 08.11.2018 № 1120

В целях устранения технической ошибки, руководствуясь ст.ст. 24-26 Устава муниципального образования города Оби
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу "Создание условий для осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения города Оби и обеспечения безопасности дорожного движения на них" на 2019 - 2021 годы, утвержденную постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 08.11.2018 № 1120, следующие изменения:
      1.1.  Наименование мероприятия пункта 1.4. приложения № 3 «Мероприятия муниципальной программы "Создание условий для осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения города Оби и обеспечения безопасности дорожного движения на них" на 2019 - 2021 годы изложить в новой редакции «1.4. пер. Снежный (ощебенение)».

     2. Управлению по вопросам общественности опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте города Оби Новосибирской области в сети Интернет.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления Кожевникову Т.Л.
Глава города Оби

Новосибирской области                                                                     П.В. Буковинин